Муниципальное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя школа

ПРИКАЗ

<u>04 апреля 2016 года</u> О введении ФГОС ОВЗ и ФГОС УО **№**18

На основании приказа управления образования администрации Воскресенского муниципального района от 14.03.2016 №31/1 " О введении ФГОС ОВЗ и ФГОС УО", с целью обеспечения поэтапного введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее — ФГОС ОВЗ) и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (далее — ФГОС УО). приказываю:

- 1. Ввести в образовательный процесс ФГОС ОВЗ и ФГОС УО в 2016-2017 учебном году.
- 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ю.С.Кузину.

Директор

В.В.Цыганова